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Stavanger, 24. januar. I Skoles!;rets møte mDyrere d?s2? gjenvalgtes til formand sogneprest
Gjerløw og til næstformand valgtes
kontorchef Einar Li.Hugmelsprisen er nn gast op til

KO Kroner pr. 100 kg. (mot normalt
13 a 15 kroner) og hvetemelsprlsen

Til indstillingskomité valgtes Gjer
løw, Tønnesen, Jonassen, Jacobsen
og frk. Ruus.til 55 il 56 Kroner pr. 100 kg. Ba-

Til budgetkomité valgtes tru Idsøe,
Einar

1

1.1, Stabenfeldt, B. Olsen-Hagen
og Rasmus Sand.

kermestrene holder møte en »v de
første dage for at drøfte spsrginaalst

om forhøielse av brødprisen Til skolebygningskamité gjenvalg
tes Jacobsen, Gjerløw, Stabenfeldt
og frk. Ruus og som nve Einar Li,
Jonassen og tru Sandsberg-Eriksen.

Til medlemmer av Tvangsskolenes
tilsynskomité Snørteland og Kristian
sen.

Raastoffet.
Idag er der tilført ca. 2700 ,?K^.

Hma paa »M.rqastof, derav 300 skj. brisling
Av det samlede parti var der oa. Med de nuværende høle krigspræ*

mier er det ikke »t vente, at rederne
holder baatene 82» bolt assureret, at
ogsaa de som har kjopt aktier til
overkurs, kan faa denne godtgjort ved
krigsforlis.

1000 skj fra fjordene heromkring, Til medlemmer av Skolehjemmets
tilsynskomité fru Fjermes'ad .

og Sta
benfeldt.

resten nordenira.

En postsæk Til formænd i skolernes tilsyns -
utvalg: For Johannes skole: Hr.
Jonassen, for Petri skole : Hr. Kri
stiansen, for Storhaug skole: Hr. liet2,
for Vaaland skole: Ur. Li, for Sol

vang skole: Fru Idsøe, for Sand
vigens skole: Ur. Snørteland og for
Buøens skole: Hr. Gulbransen.

med endeL drevs 1, fandtes linor
ges paa Stenkarkaien. Sækken er an
tagelig faldt av postvognen. Den blev
bragt til postkontoret.

Organist Washington Magnus. Da imidlertid grunden til den bole
krigspræmie er den store krigsfare,
er det dobbelt nødvendig for dem,
som sitter med aktier til overkurs, »<

holde disse assureret.

Organist Georg Washington Mag

nn« er 606 ldag. Han hadde 1 den
senere tid følt sig uvel, men stod
midt i det store arbeide med opfø
relsen av „Carmen" og vilde ikke gi
sig over. Pludselig drot han sammen
ved nytaarstid, OF hans liv stod ikke
til at redde. Han efterlater sig hu
stru, født Lever, og to barn.

Opsæt derfor ikke et siedUK med
at beskytta Dem mot tap.Stavanger (aste Scenes

forestilling iaften er indstillet paa
grund av Washington Magnus' død.

nes den 30. 63. Icl. 4 efterm. for at
drøfte spørsmaalet om eventuelle
ekstratiltak for l indeværende aar at
søke den hjemlige matproduktion
sket. Xv.

Vi har gjort dækning av overkurs
paa gkidgaktior til specialitet, og Kan
derfor byde fordelagtigste betingelser.

Ring straks op telefon 463.
Til skolehavekomité gjenvalgtes

lærerne Jespereen, Gilje, Kloster,
Engen, Hauge og Hirtn.

Byens VOZ!l!!ll!!!!!I!l. KÉgf&mf3grafangi!røjsgntiei

avslaat.
W Leas Assuranceforretning,

Marken 4, Bergen.!

En opgav« over beholdninger »V

Korn og mel m. v. pr. 1. januar 1917
hos handlende, fabriker o. b. V. viser
at byens forraad av uformalt hvete
var 69 sækker, av rug 5 2 BA, byg 557,
havre 472 V«, blandkorn 1 og erter
883.

Magnus var født i HoggauviK,
Ryfylke, som »sn »v brukseier Georg
Magnus og hustru Sina, født Jacob
sen. I ung alder kom Washington
Magnus til IHsbenbavn og blev ut
dannet under professor Hartmann, like
som ban tok juridisk embedseksamen,
I Kjøbenhavn levet han og virket
som musiker og komponist. Han ut
gav bl. a. en symfoni, en kvartet for
strykeinstrumenter, en violinkoncert
som er opført av Orkesterforeningen
her i byen, romancer og mindre mu
sikstykker. Til det éidste nar han
vistnok arbeidet med en opera.

Bryllup
Tysß 5WNBt§-llWlOBt. I møte iFaar torelag andragende

fra Henrik Refsland om at faa drive
kinematograf i Sandnes.

Andragendet avsloges enst.

teire3 paa Stensøi lørdag 27. 68.

av frk. Mary Olsen og handelsmand
Thore Barka.„Berliner Tageblatts" korrespon

dent i Stockholm, som skal holde sit
blad underrettet om forholdene paa
naivsen, skriver mandag en artikel
om England og Norge. Han indleder
den med at fortælle, at „størstedelen
av den norsks handelsflaate er i hæn
derne paa den engelske kapital" og
at „statsminister Gunnar Knudsen i
anledning av et besøk i Paris for
kyndte, at majoriteten paa den skan
dinaviske halvø staar paa ententens
side". Gunnar Knudsen bar som be
kjendt under krigen ikke sat sin fot
i Paris og man skal lete Isenes for
at finde en norsk skibsaktie paa en
gelske nesr?6er. Eksemplet vil for
nordmænd «tille tyskernes Krav paa
et fortrinsvis Kjennskap til Europa og
til sandheten i et grelt lys.

Forbundets store banket holdes søn
dag kl. 7. Til aarsmøtet og banket
ten er indbudt Svenska journalistfor
bundets formand, redaktør Gustaf
Bergh, Stockholm, og det danske
journalistforbunds formand, redaktør
Kristian «Dahl, Xjsdendavn.

Kursliste.
(Kristiania børskurs i6ag).Forllksßo^mlsæirsr.

Av formalt hvetemel var her 9826
¦rekker, derav hos grosserere 8730,
kjøbmænd 2226. baker« 923, A/s.
?ou 609, Provianteringsraadet 1952
og Statens prøvianteringskommission
859. Av rugmel var her 4633, byg
mel 1028, byggryn 6 8A, havremel
190, havregryn 335, ertemel I'/« og
mel av blandkorn 85.

' Til at komme naa valg som for
likskommissærer anbefaltes «I. Sæ
land, L. O. Nygaard og N. Kluge.

Salg.
17.-02
60.25
61.25
3.60

,146.00

Kjøp.
16.99
59.75
61.00
3.57

145.50

Pund
Mark
Francs
Dollar
Gylden

Torpederte mllnMllyer.
Lignfasgsnævndeii.

Fra Arendal meldes: Dampskibet
„Sterling" ankom igaar med mand
skapet og styrmanden paa den tor
pederte damper „Brabant". Kaptei
nen er dilt tilbake i England, da
„Brabant" er drevet iland. Mandska
pst meddeler, at en Ilvdaat, hvori 6

personer befandt sig, av den svære
sjø blev slaat rundt, men alle blev
reddet. „Sterling" medbragte ogsaa
2 av mannskapet paa Bergensdam
peren „Graafjeld".

' Som varamænd tor ligningsnævn
den for 1917 indstilledes D. S. Lang
holm, A. Bugge, fru Marie Lode og
S. 8. Øglænd.

U?. Sevcsln Vik,

som dar været i üblandet med stats
stipendium, er nu kommet tilbake.
Han var før avreisen ansat her i byen
hos kjøbmand Sophus Thorasen. Hvis
.ikke

, krigen hadde lagt Baa mange
vanskeligheter iveien, skulde dan endnu
to eller tre aar da fortsat sine kom
mercielle studier utenlands. Ur. Vik
ber os gennem „Aftenbladet" frem
bære dan 3 hjerteligste tak med kolle
gial hilsen til Stavanger Underord-,
nede Handelsforening for utvist sym
pati under fraværet.

Efterat Olaf Paulus var død, stod
det som en nødvendighet for Stavan
ger musikliv at laa en ledende Kratt,
Washington Magnus kom da nit
som organist ved Petrikirken i
1918 og overtok straks dirigent
stokken i Orkesterforeningen. Nan
hadde en Klar forstaaelse av det ide
elle syn, som bærer denne forening.
Magnus var et utpræget orkestermen
neske, av dem man sjelden finder #

Med klar ro forenet med en inspirerende
kraft ledet han denne forening frem
til en utvikling, den aldrig tidligere
nar naadd. x Han stillet Krav om fag
musikere til støtte for amatørerne,
derved opstod det samarbeide mellem
Orkesterforeningen og Teaterorkestret,
som bar været til fordel for begge.

Av poteter fandtes 1582 og av
potetesmel 1011 sækker.^.

Alle mængder er anglt i sækker
a 100 Kg.

Sykekassen.
Alf Bsrde> godkjendtes som BvKs

kassens forretningsfører, mens Johan
Sørbø var fraværende paa grund av
militærtjeneste.

I næste uke Ti! RulnSeme I Halland.'

I de sidste utrygge og vanskelige
aar har norske kvinder paa mange
omraader

>

utført et stort IrivilllF ar
beide i fædrelandets tjeneste. Der er
opardeidet meget sanitetsmateriel, og
meget tsi er oparbeidet til soldaterne.
Der er rundt om paa mange steder
organiseret komitéer tor socialt ar
beide, der er samlet ind penger, og
der er sendt julegaver til dem, som
gjør vakttjeneste rundt land og strand.

?LWMwBU3.stanses „Aftenbladet" s forsendelse
til de av vore abonnenter, som ikke Til avkoldelss av et tegnekursus

ved tegnelærer Linar Gjessing fore
-Blaass bevilget 200, kroner.

Industriens krigsberedskap.
inden den tid bar Indbetalt kontin- Statsraad Holtfodt oplyser, at Sta

tens KriFBtor3vninFBkommi33jon i de
nærmeste dage vil holde møte med
armeens og marinens samtlige admini
strationschefer, og paa dette møte vil
man drøfte, om man skal 322 til yder
ligere skridt ianledning av Bp<3rB»

maalst om vor industris krigsbered
skap. Skal man Imidlertid gaa isender
end hittil, uttalte statsraaden, vil det
næste skridt delvis bil mobilisering
av industrien med derav følgende ind
grep 1, de enkelte industriers fri dispo
sitionsret over materiel, maskiner og
varebeholdninger. Dette kan imidler
tid' efter min mening ikke utføres
indenfor den militære administrations
ramme. Der maa i tilfælde oprettes
et eget departement for industriens
krigsberedskap, og det er efter min
mening en av de første »aker, som
maa drøftes paa nævnte møte. Det
nar 03322 været nævnt, at der «Kulde
oprettes et eget kontor i Forsvars
departementet for at arbeide med
denne sak. Møtets resultater vil ! hvert
tilfælde Kli forelagt regjeringen, som
822 eventuelt vil fremkomme med for
slag for Stortinget.

genten for Iste kvartal, Kr. 2.25. TetaiåiiyS,
Husk, at kontingenten sendes Sam lsnnmLLllllmzzs den berømte unge ungarske violi

nist, som tor to 2ar siden tok vort
publikum, med storm med sit skjønne
spil, vil gi en eneste matine her
søndag 4. februar Kl. 1. For utsolgt
hus Kar den eminente kunstner spil
let i Kjøbenhavn i november, og
„Politiken" skriver, at han vandt nu
som før tilhørernes Knerter ved sin
uforlignelige toneskjønhet og- sit
temperamentfulde, kunstneriske fri
gjorte spil. selmanvi følges paa sin
tourné av en førslerangs pianist Kr.
Sandor Vas.

portotrit. vedkommende økningen av grundløn
nen, alderstillæg samt eventuelt dyr
tidstillæg for lærerpersonalet og de
øvrige Kommunale funktionærer op
nævntes P. O. Løvold med Olaf
V/atbne som varamand, 0. Øverland
med Hans Aanestad som varamand,
Kristian L. Wathne med J. Schanche
Olsen som varamand, Eivind Tjens
voll med '8. Hovland som varamand
og Jacob Sæland med A. vugge som
varaman6.

.

\
¦

Bi i M
SltnMlontn uforandret. Dette arbeide maa fremdeles fort

sætte med usvækket Kratt. Men saa

usikre som forholdene er, maa vi
likesom i andre land forberede os
paa at kunne overta ogsaa endel av
mændenes arbeide, om Baa skulde
ske at ulykken ogsaa skulde ramme
vørt land og ufredstider bryte ind.
Norske Kvinders nntlonalraad nar der
for efter samraad med Forsvarsdepar-

Idet denne forbindelse begyndte
for halvandet aar' siden, overtok
Magnus oss3aa ledelsen »V det nydan
nede Teaterorkester og opgav efter
daan6sn en6el av sit skolearbeide og
ledelsen av Kommunekorpset. laar
blev Teaterorkestret yderligere utviket,
saaat byen takket viers lir. Magnus
har faat sin første opera-opførelse.
Han gav sig med liv og sjæl* hen i
dette arbeide. Men han var allerede
da en merket mand. „Naar jeg læg

ger mig om kvelden faar jeg ikke
sove", 8a han en dag før han faldt
sammen, „musiken lyder igjen i migi
og gir mig ikke ro. Og legemlig er
jeg Baa træt, at jeg inaa ligge, naar
jeg ikke arbeider". Slik stod dan paa
sin post til det sidste.

„ Aftenbladet"s korrespondent 1

B»u6e bekræfter idag, at de streikendés
antal dreier sig om "200. Arbeids
nedlæggelsen bar ikke foranledigt no-

Mmm lanMtslas.get slags uroligheter. IsesA i ff ordene.Der forhandles mellem den ned- Den nve fællesorganisation for
Jærens landdrukslag er nu i orden.
De fleste lokale lag er indvotert som
organisationens underavdeliuger. Sty
ret, bestaaende av 1 medlem fra hvert
Jær-herred og valgt av underavdelin-
Ferne, nar faat saadan sammensæt
ning: Frå Hetland M. O. Jaatun,
fra Haaland Jon Sundal, fra Høiland
Torger Vslstali, fra Klepp D. Carl
sen, fra Time N. M. Kværneland, fra
Gjesdal Nagnus Søiland, fra Nærbø
Gabriel Nærland, fra Varhaug vars
Haarr, fra Ogna v. H. Kvadsheim.

Igaar var dpsk. „Oscar II" inde i
Dirdal; skibet kom ikke Kelt ind til
dette sted og maatte losse ved is
kanten. Fra Frafjord var ende! opsit
tere møtt frem 03 kjørte det gods
og de passagerer, som skulde læn
gere indover fjorden.

satte streikekomité og arbeidsgiverne ;

tementet sat igang en registrering i

nels landet av arbeidsvillige Kvinder,

som i slike tider Kunne overta lon
net arbeide i offentlig eller privat
tjeneste. Vi stiller herved en ind
trængende opfordring .til Norges Kvin
der om at melde sig til arbeide. Vore
tilsluttede led og ogsaa andre inte
resserte Kvinder i bygd og by har
paatat sig at forestaa registreringen.

men om utsigterne for løsning av kon-
flikten kan der endnu intet sies.

Solgt maleri.
Av Linar (He3BinA blev i Kunst

foreningen idag „Nedre løb av Mes
nafossen" solgt til disponent Albert
L. Barstad.

Filers er stillingen m. K. t. is
hindringerne i fjordene omtrent utor»
andret. M. K. t. det planlagte »taalverk

er det departementets mening at ver
ket bør overtas av privatfolk og at
staten Kor støtte det paa en nogen
lunde tilsvarende maate, som den
tidligeré støttet Den norske Amerika
linje, som jo ogsaa var av stor natio
nal betydning. Handels- 03 Industri
komiteen Kar denne »ak til behand
ling, men dens Indstilling foreligger
endnu ikke. Et andet apørsmaal, som
ogsaa skal være under overveielse
og som ScStte3 i forbindelse hermed,
er om der ikke kunde findeai&n maate.
hvorved man kunde benyttende kvanta
bearbeidet jern (skrapjern), som fin
das i landet, Denne sak er 03322 for
tiden under overveielse.

Ogsaa paa Galeivaagen og inde i

bunden av Bangevaag ligger der 18,

Kvad en av havnelodsene mente, hørte
til sjeldenheterne.Politi-nyt. Magnus' død er et betydelig tap

for byens musikliv. Ingen anden staar
færdig til at indta hans plads, og selv
Badde han ikke været her længer,
end at han fik FMs de anstrengende,

men grundlæggende forarbeider til et
nyt musikliv. Det han har utfort,
viser dog, at har er grobund for en
rikere utøvelse av den kunst, som

I konstituerende styremøte den
18. 63. valgtes til formand N. M.

J£værneland, til varaformand D.
Carlsen og til kasserer Torger
Vølstad.

For Aalgaards og Figgens ved
kommende sker henvendelse til fru
Inga Nielsen, Figgen og for den øv
rige del av Høiland til fru vivsrt

I varetægtsfængsel K373& pressafortads årsmøte
aapnes lørdag den 27. kl. 5 em. i

Grand hoiel. Spørsmaalet om sam
arbeide mellem Nordens journalister
vil dli draftet.

indsattes igaar en person, som er
mistænkt for tyveri i Bergen. Han gik
under falskt navn der i byen. I samme møte besluttedes m. v.

at sammenkalde repræsentanfskapet
—- styrerne i de tilsluttede landbruks
lag —til møte paa Scheiene, pr. Sand

Jonasen, Seheiene,
Ulovlig ølhandel Advokat Punt ervold indleder

diskussjon om journalisters vidnepligt.
Søndag eftermiddag gir utenrfksmini
ster Ihlen konfidentielle meddele!-
ser om den utanrikspolitiske situation.

En restauratør vedtok igaar 150
Kroners bot eller 24 dages fængsel
kor ulovlig ølsalg. Han vedtok des
uten at taale konfiskation av 185 fl.
øl, som var beslag' agt hos ham.

mer end nogen anden lægger skjøn
net og harmoni over menneskesindene.
Selv var dan en stille mand, som
glædet sig ved musiken, men ikke
forstod at trænge sig frem og bane
sig brede veier.
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fra lager i Bergen og Kristiania, d
I: i"~~ * Forlang offerte. -Kr. 4des g. 15- :j\
;: n & f fi*2if»fff# fiatoraQbllforreiiting og Karosserifabrik, ::
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Dpsk. „Hong Oscar II" østenfra
i postruten var

11/,l 1/, time forsinket her
kra igaarkveld og dpsk. „Dronningen"
ostover idagmorges nogenlunde det

OIUCTUfII Hoste - Hæshet
rinLlilUL (Furnnaalspastillefl Saar Hals

883 \m fgmpsralar m Rsnstaafl gidboid intiicid &s&£sssslsamme Paa grund av de igaar omtalte
vanskeligdster med varmeforholdene
paa Hongsgaard skole dar skolen fri
de 2 første timer imorgen.

DO3K. „Vikingen" i dagruten igaar-
Kveld ankom S l/« time efter ruten.
Forsinkelsen skyldtes megen last, især
raastok.

Faaes paa Apotekene,

NYEGAARD & CO. - Kristianea.
[R.8.1T63]

Extra fine

w Cleopatra, Wine Saps, Jonathan M
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.
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1

hvor støvsugeren„Lux" er anbragt vil en-
uy hver finde velvære og hygge.

Forlang katalog osr maski-
nen demonstreret. Tlf. 8481.

I fi|s Det norske Luxkompani I
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